
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA SIERADZKIEGO

Sieradz, dnia 22 stycznia 1990 roku Nr 2 Poz. 2-12

Treść:
Poz.

ZARZĄDZENIA WOJEWODY SIERADZKIEGO

2 - Zarządzenie Nr 36 Wojewody Sieradzkiego z dnia 16 grudnia 1989 roku w sprawie szczegółowego
opisu granic miasta Poddębice.

•3 - Zarządzenie Nr 38 Wojewody Sieradzkiego z dnia 22 grudnia 1989 roku w sprawie zmiany
zarządzenia nr 34 Wojewody Sieradzkiego z dnia 28 listopada 1986 roku w sprawie nadania 
statutu organizacyjnego Wojewódzkiemu Biuru Planowania Przestrzennego w Sieradzu.

UCHWAŁY RAD NARODOWYCH MIAST I GMIN
4 - Uchwała Nr XI/43/89 Rady Narodowej Miasta*1 Gminy w Błaszkach z dnia 28 grudnia 1989 roki.

w sprawie ustalenia opłaty administracyjnej za sporządzenie testamentu.

5 - Uchwała VIII/38/89 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Warcie z dnia 18 grudnia 1989 roku
w sprawie ustalenia podatku od posiadania psów, terminu Jego płatności i sposobu poboru.

UCHWAŁY GMINNYCH RAD NARODOWYCH

6 - Uchwała Nr XII/38/89 Gminnej Rady Narodowej w Brąszewicach z dnia 18 grudnia 1989 roku
w sprawie urtalenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej zwolnienia od opłaty oraz sposobu 
jej poboru.

7 - Uchwała Nr XI/49/89 Gminnej Rady Narodowej w Dobroniu z dnia 15 grudnia 1989 roku w sprawie
sprzedaży gruntów państwowych zabudowanych i przeznaczonych do zabudowy na terenie gminy 
Dobroń.

8 - Uchwała Nr VIII/43/89 Gminnej Rady Narodowej w Konopnicy z dnia 15 grudnia 1989 roku
w sprawie zmiany'uchwały Nr IV/25/89 Gminnej Rady Narodowej w Konopnicy z dnia 21 lutego 
1989 roku dot. ustalenia stawek czynszu najmu za lokale użytkowe na terenie gminy Konopnica.

9 - Uchwała Nr X/40/89 Gminnej Rady Narodowej w Lututowie z dnia 14 grudnia 1989 roku w sprawie
ustalenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej, zwolnienia od opłaty oraz sposobu 
jej poboru.

10 - Uchwała Nr X/41/89 Gminnej Rady Narodowej w Lututowie z dnia 14 grudnia 1989 roku w sprawie
ustalenia stawek czynszu najmu za lokale użytkowe w gminie Lututów.

11 - Uchwała Nr VII/31/89 Gminnej Rady Narodowej w Goszczanowie z dnia 21 grudnia 1989 roku
w sprawie ustalenia stawek podatku od posiadania psów, terminu jego płatności i sposobu 
pcboru.

KOMUNIKAT
12 - Komunikat Kuratora Oświaty i Wychowania Urzędu Wojewódzkiego w Sieradzu z dnia 18 grudnia

1939 roku w sprawie określenie rachunku funduszu pomocy szkole dla wpłat z tytułu wzrostu 
kosztów kształcenia absolwentów zasadniczych szkół zawodowych.



Dz.Urz.Woj.D eradzklego Nr 2 2 Poz. 2-3

Poz. 2

ZARZĄDZENIE Nr 36

WOJEWODY SIERADZKIEGO > 
z dnia 16 grudnia, 1989 roku

w oprawie szczegółowego opisu granic miasta Poddębice.

Na podstawie § 5 uchwały Nr IX/53/89 Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Sieradzu z dnia 29 listopada 1989 r. 
w sprawls zalany granic miasta Poddębice 

zarządza się, co następuje:

• § 1.

Ustala się przebieg granic miasta Poddębice po włącze
niu na mocy § 1 powołanej na wstępie uchwały, obszaru 
wsi Bliźnia o powierzchni 58,23 ha oraz części obszarów 
wsi: Byczyna o powierzchni 19,42 ha, Łężki o powierzchni 
45,23 ha i Sworowa o powierzchni 52,28 ha.

§ 2.

Mowa granica miasta Poddębice na włączonych obszarach 
przebiega:
Od strony południowej włączono część gruntów wsi Byczyna 
obręb Rąkczyn. .
Zachodnia granica biegnie wsęhodnim brzegiem crogi ozna
czonej w ewidencji gruntów numerem 236 od puaktu pomia
rowego numer 69 od początku działki numer 450. Następnie 
granica biegnie w kierunku wschodnim od gruntów Lasów 
Państwowych punkt pomiarowy numer 14, dalej przez punkty 
LP 15 do 16, następnie grenlca biegnie południowym 
brzegiem ul. Targowej w kierunku zachodnim do punktu 
numer 67, dalej do punktu 68 i 69.
Od strony wschodni aj włączono część gruntów wsi Łężkl. 
Północna granica biegnie południowym brzegiem drogi 
numer 5 na długości od dotychczasowych granic miasta 
do działki numer 51, następnie w kierunku południowym 
wschodnią granicą działki numer 51 do końca tej działki. 
Dalej granica biegnie w kierunku zachodnim granicami 
działek do końca dziełek numer 46 i 107. Południowo- 
zachodnią granicę stanowią punkty pomiarowe LP 43,42, 
41, 40, 39, 38 a następnie granica biegnie zachodnią 
granicą działki numer 6 w kierunku północnym do drogi 
numer 5.
Od strony północnej włączono wieś Bliźnia. 
Wschodnia granica biegg^e zachodnim brzegiem drogi 
numer 147 na długości drogi numer 669 i dalej południo
wym brzegiem drogi numer 669, następnie południowym 
brzegiem rowu nume 433/uumeracja dotychczasowa wsi 
Sworawa/, a dalej na gruntach wsi Bliźnia wschodnią 
granicą działek numer 4 i 78, następnie zachodnią gra
nicą działki numer 78 do granicy z rowem numer 10, dalej 
w kierunku południowym środkiem rzeki Ner do działki 
numer 49.

5 J-

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
1990 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Sieradzkiego.

WOJEWODA SIERADKI

/-/ Józef SZEWCZYK

XXXXjaCKXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXKXXXXXXXXXXXX

Poz. 3

ZARZĄDZENIE Nr 38

WOJEWODY SIERADZKIEGO
z dnia 22 grudnia 1989 roku

w sprawie zmiany zarządzenia nr 34 Wojewody, 
Sieradzkiego z dnia 28 listopada 1986 roku 
w sprawie nadania statutu organizacyjnego 
Wojewódzkiemu Biuru Planowania Przestrzennego 
w Sieradzu.

Na podstawie § 1 pkt 19 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 13 kwietnia 1984 roku 
w sprawie określenia uprawnień, któro zacho
wują terenowe organy administracji państwowej 
o właściwości ogólnej /Dz.U. z r. 1984 Nr 25, 
poz. 128/ zarządza się, co następuje:

§ 1.

W statucie organizacyjnym Wojewódzkiego
Biura Planowania Przestrzennego, stanowiącym 
załącznik do zarządzenia Nr 34 Wojewody Sie
radzkiego z dnia 28 listopada 1986 roku 
wprowadzam następujące zmiany:

1/ § 7 w/t statutu otrzymuje brzmienie:
"7. W skład Biura wchodzą działy obsługi, 
zespoły projektowe i samodzielne stanowiska 
pracy określone w regulaminie organizacyj
nym

2/58 w/w statutu skreśla się:
3/ § 9-16 w/w statutu otrzymują numerację

§ 8-15.

$ 2.

. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisa
nia 1 podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Sieradzkiego.

WOJEWODA SIERADZKI

/-/ Józef SZEWCZYK



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Hr 2 3 Poz. 4-5

Poz. 4
UCHWALA Kr XI/43/89

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY
W BŁASZKACH

z dnia 28 grudnia 1989 roku

w sprawie ustalenia opłaty administracyjnej za sporzą
dzenie testamentu.

Na podstawie art. 65 ust. 1 pkt 1 1 art.70 ust. 112 
ustawy z dnia 20 lipca 1983 roku o systemie rad naro
dowych i samorządu terytorialnego /Dz.U. z 1988 roku 
nr 26, poz. 183, zm. Dz.U. z 1989.roku nr 34, poz.178/ 
oraz art. 16 ustawy z dnia 14 marca 1985 roku o podat
kach i opłatach lokalnych/ Dz.U. nr 12, poz. 50 zm. 
Dz.U. z 1988 roku Dz.U. nr 19, poz. 132/ Rada Narodowa 
Miasta i Gminy w Błaszkach uchwala, co następu

je’

§ 1.

1. Ustala się opłatę administracyjną za sporządzenie 
testamentu w wysokości 15.000 tys. zł.

2. Opłatę za sporządzenie testamentu pobiera się go
tówką za pokwitowaniem po dokonaniu czynności.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy. ' ■ _ .

§ 3.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Sieradzkiego i wchodzi w żyoi< po upływie 
14 dni od daty ogłoszenia.

PRZEWODNICZĄCA RNM1G

/-/ Halina PIĄTOZAK

Poz. 5
UCHWAŁA Nr VIII/38/89

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY
W WARCIE

z dnia 18 grudnia 1989 roku

w sprawie ustalenia podatku od posiadania psów, ter
minu jego płatności i sposobu poboru.

Na podstawie art. 65 ust. 1 1 ?kt 1 oraz art. 70 ust. 
112 ustawy z dnia 20 lipca 1983 roku o systemie rad 
narodowych i samorządu terytorialnego /Dz.U. Nr 26, 
poz. 183 z 1988 r. zm. Dz.U. Nr 34, poz. 178 z 1989 r./ 

oraz art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 roku 
o podatkach 1 opłatach lokalnych /Dz.U. Nr 12, poz. 50, 
zm. Dz.U. Nr 19, poz.132 z 1988 r./ Rada Narodowa Miasta 
i Gminy w Warcie po zasięgnięciu opinii Komisji Rozwaoju 
Społeczno-Gospodarczego i Finansów RNM1G ustala,co 

następuje:

§ 1.

Ustala się na czas nieokreślony roczne
stawki podatku od psów będących w posiadaniu 
osób fizycznych w wysokości:

a/ od pierwszego pea podlegającego opodatko
waniu - 1000 zł.,

b/ od dtugiego psa podlegającego opodatko
waniu - 1500 ił.,

c/ od każdego następnego psa podlegającego 
opodatkowaniu - 2000 zł.

§ 2.

Oprócz ulg i zwolnień przewidzianych w art.
12 ust. 213 ustawy o podatkach i opłatach 
lokalnych zwalnia się od podatku psy szcze
nięta do trzech miesięcy.

5 3-

1. Podatek płatny jest z góry bez wezwania
w terminie do dnia 30 marca każdego roku, 
a jeżeli osoba fizyczna weszła w posiadanie 
psa w ciągu roku podatek płatny jest 
w terminie 14 dni od ddia wejśia w posia
danie .

2. Podatek pobiera się w połowie stawek, 
jeżeli osoba posiadająca psa weszła

w jego posiadanie po dniu 30 czerwca 
roku podatkowego.

§ 4.

Obliczenia i poboru podatku od posiadania 
psów wg. stawek określonych w uchwale doko
nuje terenowy organ administracji państwowej 
stopnia podstawowego.

§ 5.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Miasta i Gminy Warta.

§ 6.

Traci moc uchwała Nr VIII/42/85 Rady Naro
dowej Miasta i Gminy w Warcie z dnia 3 paź- 
dziernia 1985 roku.

§ 7.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Sieradzkiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni i od daty jej 
ogłoszenia.

PRZEWODNICZĄCY RNM1G

I-I Janisław DZIERAN



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 2 4 Poz. 6-7

poz. 6

UCHWAŁA Nr XII/38/89 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ 

W BRĄSZEWICACH*
z dnia 18 grudnia 1989 roku

w sprawie ustalenia wysokości dziennych stawek opłaty 
targowej zwolnienia od opłaty oraz sposobu jej poboru.

Na podstawie art. 65 ust. 1 pkt 1 1 art. 70 ust. 112 
ustawy z dnia 20 lipca 1983 roku o systemie rad narodo
wych i samorządu teyrtorialnego /Dz.U. z 1988 roku 
Nr 26, poz. 183 ,'z. Dz.U. Nr 34, poz. 178 z 1989 roku/ 
oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 1985 roku 
o podatkach i opłatach lokalnych /Dz.U. Nr 12, poz. 50, 
zm. Dz.U. Nr 19, poz. 132 z 1988 r. / Gminna Rada Naro
dowa w Brąszewicach po zasięgnięciu opinii Komisji 
Rozwoju Gospodarczego i Zaopatrzenia , uwzględniając 
miejscowe warunki oraz kierując się potrzebami należy

tego utrzmywania targowiska uchwala, oo nastę
puje!

§ 1.
1. Ustalić na czas nieokreślony stawki dziennej opłaty 

targowej pobieranej od osób fizycznych dokonujących 
sprzedaży na targowisku w następującej wysokości:

1. Przy sprzedaży od każdej wystawionej na sprzedaż 
sztuki:
a/ konie powyżej 2 lat, bydło — 500 ił., 
b/ jałowizna powyżej 6 m-cy, źrebięta powyżej

6 m-cy do 2 lat - 500 tł.,
o/ trzoda chlewna powyżej 6 -m-cy, cielęta, 

źrebięta do 6 m-cy - 200 ił. ,
d/ trzoda chlewna do 6 m-cy, owce ,kozy - 200 >ł.

2. Przy sprzedaży z wozu konnego /od wozu/ 
a/ de-talicznej - 1000 tł. ,
b/ hurtowej na przeznaczonym do tego celu targo

wisku - 1000 ił.
3. Przy sprzedaży z samochodu, platformy, przyczepy 

samochodowej /od samochodu,platformy,przyczepy/ 
a/ detalicznej - 2000 zł.,
b/ hurtowej na przznaozonym do tego celu targo

wisku - 2000 zł. .
4. przy sprzedaży obnośnej z ręki, kosza, skrzynki, 

wiadra itp. /od osób/
a/ indywidualnych producentów sprzedających wy

twory swej produkcji np. sery, masło,jaja 
itp. - 500 zł., '

b/ pozostałych - 800 zł.
5. Przy sprzedaży z wózka ręcznego, roweru, itp.

/od wózka, roweru/ - 300 zł.
6. Przy’ sprzedaży małych ilości warzyw, jagód, grzy

bów, kwiatów itp./od osoby/ - 300 zł..

7. Zajęcie miejsca pod stoisko lub towar 
przeznaczony do sprzedaży niezależnie 
od branży - 3000 zł..

5 2.
1. Za prawidłowy pobór opłaty targowej 

zgodnie z przepisami art. 13 cytowanej 
ustawy o podatkach i opłatach lokalnych 
oraz z postanowieniami niniejszej uchwa
ły odpowiedzialny jeat terenowy organ 
administracji państwowej stopnia pod
stawowego.

2.Na pobraną opłatę targową wydaje 
pokwitowanie z bloczków opłaty targowej 
stanowiący.ch druki ścisłego zarachowania 
i kwoty zainkasowane odprowadza się na 
rachunek budżetu rady narodowej.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelni
kowi Gminy.

§ 4.

Traci moc uchwała Nr VII/37/85 Gminnej 
Rady Narodowej w Brąszczewicach z dnia
28 listopada 1985 roku w sprawie ustalenia 
wysokości dziennych stawek opłaty targowej 
zwolnienia od opłaty oraz sposobu jej 
poboru.

5 5.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Sieradzkiego i 
wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia.

PRZEWODNICZĄCY GRN

I-I Czesław ISZCZEK

XJOCJ(JOCXXXXXXXJOCXXXXXXXXXXXXXXXXXXJCXXX*>-XXXX

Poz. 7

UCHWAŁA Nr XI/49/89 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

W DOBRONIU
z dnia 15 grudnia 1989 roku

w sprawie sprzedaży gruntów państwowych 
zabudowanych i przeznaczonych do zabudowy 
na terenie gminy Dobroń.

Na podstawie art. 65 ust.1 pkt 1 i art.70 
ust.1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 roku 
o systemie rad narodowyoh i samorządu



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr C 5 Poz. 7-8-9

terytorialnego /t.j. Dz.U. z 1988 r. Nr 26, poz.183, 
zm. Dz.U. z 1989 roku Nr 34, poz. 178/ oraz art.4 
uet.6 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 roku o gospo
darce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości /t.j.
Dz.U. z 1989 roku Nr 14 , poz. 74/ Gminna Rada Naro
dowa w Dobroniu uchwala, co następuje:

§ 1.

Grunty państwowe na terenach wiejskich zabudowane 
lub przeznaczone na cele zabudowy domami jednoro
dzinnymi, domami mieszkalno-pensjonatowyml i domami 
mieszkalnymi wraz z budynkami gospodarczymi związa
nymi z Indywidualnym gospodarstwem rolnym /budowni
ctwo zagrodowe/ mogą być sprzedawane osobom fizycz
nym.
Sprzedać ta może być dokonywana również w drodze 
przetargu.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

3.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Sieradzkiego i wchodzi w życie po upły
wie 14 dni od daty jej ogłoszenia.

PRZEWODNICZĄCY GRN

/-/ Stefan ROPJjGA

5 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Gminy.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Sieradzkiego.

PRZEWODNICZĄCY GRN

/-/ Stanisław MISIAK
TTTTrTTTTTTTTrTITTTTTrrTTTTTrTrTtTTTlTYTTYTTT

Poz. 9
UCHWAŁA Nr X/40/89

GMINNEJ RADY NARODOWEJ
W LUTUTOWIE

z dnia 14 grudnia 1989 roku

w sprawie ustalenia wysokości dziennych stawek 
opłaty targowej, zwolnienia od opłaty oraz 
sposobu jej poboru.

Na podstawie art. 65 ust.1 pkt 1 i art.70 
ust. 112 ustawy z dnia 20 llpca 1983 roku 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorr 
ialnego /t.j. Dz.U. Nr 26, poz. 183 z roku 
1988 zra. Dz.U. Nr 34, poz. 178 z 1989 r /owaz 
art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 1985 r.
o podatkach 1 opłatach lokalnych /Dz.U. Nr 12, 
poz. 50 zm. Dz.U. Nr 19,poz. 132 z 1988 r./ 
Gminna Rada Narodowa w Lututowie po zasięgnię
ciu opinii Komisji Rozwoju Gospodarczego
1 Zaopatrzenia oraz dyskusji, uwzględniając 
miejscowe warunki postanawia:

§ 1.

Ustalić na czas nieokreślony stawki dziennej 
opłaty targowej pobieranej od osób fizycznych 
dokonujących sprzedaży na targowiskach 
w następującej wysokości.

1. Przy sprzedaży od każdej wystawionej na 
sprzedaż sztuki:
a/ konie powyżej 2 lat, bydło - 1500 rł., 
b/ jałowizna powyżej 6 m-cy do 2 lat -750zł. 
c/ trzoda chlewna powyżej 6 m-cy, źrebięta 

do 6 m-cy - 500 it.,
d/ trzoda chlewna do 6 m-cy , 

owce, kozy - 150 ił..
2. Przy sprzedaży z wozu konnego /od wozu/ 

a/ detalicznej - 1250 xł.,
b/ hurtowej na przeznaczonych do tego celu 

targowiskach - 2000 zł..

Poz. 8

I UCHWAŁA Nr VIII/43/89
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

W KONOPNICY
z dnia 15 grudnia 1989 roku

5 1.
§ 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:
- stawka bazowa czynszu najmu za 1 m* I 2 * * 5 powierzchni 

użytkowej dla lokali handlowych i usługowych -300xł.

w sprawie zmiany uchwały Nr IV/25/89 Gminnej Rady 
Narodowej w Konopnicy z dnia 21 lutego 1989 roku 
dot. ustalenia stawek czynszu najmu za lokale użyt
kowe na terenie gminy Konopnica.

Gminna Rada Narodowa w Konopnicy działając na podstaw 
wie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 1974 roku 
Prawo Lokalowe /t.j. Dz.U. Nr 30, poz. 165 z 1987 r./ 
oraz § 11 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
14 grudnia 1987 roku w sprawie czynszu najmu za loka
le mieszkalne i użytkowe /Dz.U. Nr 40, poz. 230 zm. 
Dz.U. Nr 42, poz. 330 z 1988 r./ po zasięgnięciu opinii 
Komisji Rozwoju Społecżhó-GoBpodarczego, Gospodarki 
Finansowej i Zaopatrzenie Ludności Gminna Rada Naro
dowa postanawia, co następuj eZ



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 2 6 Poz. 9-10

3. Prz.y sprzedaży z samochodu, platformy,przyczepy 
samochodowej/od samochodu, platformy,przyczepy/ 
a/ detalicznej - 1250 zł.,
b/ hurtowej na przeznaczonych do tego celu 

targowiskach - 2500 zł..
4. Przy sprzedaży obnośnej z ręki , kosza, skrzynki, 

wiadra itp. /od osób/
a/ od osób handlujących zawodowo - 1000 zł., 
b/ indywidualnych producentów sprzedających 

wytwory - 250 zł.,
c/ pozostałych - 500 zł..

5. Przy sprzedaży z wózka ręcznego , roweru itp.
/ od wózka , rowe.ru/-1000 zł.

6. Przy sprzedaży małcyh ilości warzyw, jagód, 
grzybów itp. /od osoby/ - 250 zł..

7. Przy sprzedaży małych ilości kw; iatów
/ od osoby/ - 750 zł..

8. Zajęcie placu pod stoisko lub towar przeznaczony 
do sprzedaży niezależnie od branży czy też wyko
nywanych czynności rzemieślnlczoy usługowych 
/za 1 m2/ - 1000 zł..

9. Przy sprzedaży
a/ samochodów - 5000 zł.,
b/ pojazdów pozostałych - 2000 zł..

§ 2.

Za prawidłowy pobór opłaty targowej zgodnie z prze
pisami art. 13 ustawy o podatkach i opłatach lokal
nych oraz postanowieniami niniejszej uchwały odpo
wiedzialny jest terenowy organ administracji pań
stwowej stopnia podstawowego.
Na pobierane kwoty opłaty wydaja pokwitowania z blo
czków opłaty targowej stanowiącej druk ścisłego zara
chowania. Zainkasowane kwoty odprowadza na r-k budżetu 
Rady Narodowej.

’ . 5 3.
Wykonanie uchwały pwwierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 4.
Traci moc uchwała Gminnej Rady Narodowej w Lututowie 
Nr IX/40/85 z dni? 19 grudnia 1985 roku w sprawie 
ustalenia wysokości dziennych stawek opła.y torbowej, 
zwolnienia od opłaty oraz sposobu jej poboru.

5 5.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Sieradzkiego i wchodzi w życie po upły
wie 14 dni od dnia ogłoszenia.

PRZEWODNICZĄCY GRN

I-I Wiesław DĘBSKI

ZXXXXXXXXXXXXXXXXXX1XXXXXXXL1XXXXXXXXXXLXXXZJCXXX1XXXX

Poz. 10
UCHWAŁA Nr X/41/89

GMINNEJ RADY NARODOWEJ
W LUTUTOWIE

z dnia 14 grudnia 1989 roku

w sprawie ustalenia stawek czynszu za najem 
lokali użytkowych w gminie Lututów.

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 
10 kwietnia 1974 r. Prawo Lokalowe/t.j.
Dz.U. nr 30 z 1987 r. poz. 165/ 1 § 11 ust.1 
Rozporządzenia Rady Ministrów z duła 14 gru
dnia 1987 roku w sprawio czynszów za lokale 
mieszkalne i użytkowe /Dz.U. nr 40,poz. 230, 
zm. Dz.U. nr 42 poz.330 z 1988 r./ na wniosek 
Naczelnika Gminy , po wysłuchaniu opinii 
Komisji Rozwoju Gospodarczego i Zaopatrzenia 
GRN oraz dyskusji Gminna Rada Narodowa 
postanawia, co następuje:

$ 1.

Ustala się miesięczne stawki czynszu najmu 
za lokale użytkowe na terenie gminy Lututów 
w wysokości:

1. Za lokale wynajmowane na podstawie 
działalności statutowej organizacjom 
społeczno-politycznym utrzymujących się 
wyłącznie ze składek członkowskich lub 
dotacji 150 zł za 1 m powierzchni użyt
kowej ,

2. Za lokale handlowo-usługowe - 1000 zł.,
2za 1 m powierzchni użytkowej,

3. Za lokale kulturalno - oświatowe 1 biurowe
o

- 900 zł. za 1 m powierzchni użytkowej,
4. Za pózostale lokale użytkowe - 850 zł.

2za 1 m powierzchni użytkowej.

§ 2.
Stawki czynszu najmu, -> których mowa w § 1 
podlegają obniżeniu o 10 %, jeśli:
- lokal znajduje się w budynku substandardowym
- lokal jest bez urządzeń wodociągowo-kanall-

zacy.in.vch,
- lokal położony jecł w kondygnacji podziemnej

5 3.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Gminy.

5 4.

Traci moc uchwała GRN Nr IV/23/89 z dnie 
24 lutego 1969 roku w sprawie ustalenia 
stawek czynszu za najem lokali użytkowych



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 2 7 Poz. 11-12

w gminie Lututów ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Sieradzkiego Nr 3, poz. 23 z dnia 28 lutego 
1'989 roku.

5 5.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Sieradzkiego i wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia ogłoszenia.

PRZEWODNICZĄCY GRN

/-/ Wiesław DĘBSKI

Poz. 11
UCHWAŁA Nr VII/31/89

GMINNEJ RADY NARODOWEJ
W GOSZCZANOWIE

z dnia 21 grudnia 1989 roku

w sprawie ustalenia stawek podatku od posiadania psów, 
terminu jego płatności i sposobu poboru.

Na podstawie art. 65 ust. 1 pkt 1 i art. 70 ust. 1 i l 
ustawy a dnia 20 lipca 1983 roku o systemie rad narodo
wych 1 samorządu terytorialnego /t.j. Dz.U. Nr 26,poz.
133 z 1980 r. zm. Dz.U. Nr 34, poz. 1'78 z 1989 roku/ 
oraz art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marce 1985 roku 
o podatkach i opłatach lokalnych /Dz.U. Nr 12, poz.50 
zm. Dz.U. Mr 19 , poz. 132 z 1988r./ Gminna Rada Naro
dowa w Goszczanowie po zasięgnięciu opinii Komisji 
Rozwoju Gospodarczego i Finansów ustala, co 
następuje:

§ 1.
Ustal® się na czas nieokreślony roczne stawki podatku 
od psów będących w posiadaniu osób fizycznych w nastę
pującej wysokości:
a/ od pierwszego psa - 1')00 zł.,
b/ od drugiego psa - 2000 zł.,
c/ od każdego następnego psa - 3000 zł..

§ 2.

Zwalnia się od podatku szczenięta do 3 miesięcy.

§ 3.

1. Podatek płatny jest z góry bez wezwania w terminie 
do dnia 31 marca każdego roku, a jeżeli osoba fizycz
na weszła w posiadanie psa w ciągu roku podatek pła
tny jest w terminie 2 tygodni od dnia nabycia psa.

Dziennik Urzędowy redaguje: ZESPÓŁ OBSŁUGI PRAWNEJ 
adres: Urząd Wojewódzki - Wydział Organizacyjno-Prawny 

i Kontroli.

93-200 SIERADZ - Plac Wojewódzki 2, tel.75-860

cena egt. 110 zł.

2. Podatek pobiera się w połowie stawek, 
jeżeli osoba fizyczna wes iła w posiadanie 
psa po dniu 30 czerwca roku podatkowego.

5 4.
Obliczania i poboru podatku od posiadania 
psów od osób posiadających psy na obszarze 
gminy dokonuje terenowy organ administracji 
państwowej stopnia podstawowego.

§ 5.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Gminy.

§ 6 .

Traci moc uchwała Nr VIII/45/35 w sprawie 
wprowadzenia podatku od posiadania psów.

§ 7.
Uchwała, podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Sieradzkiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

PRZEWODNICZĄCY GRN

l /-/ Jan KRYSIAK

Poz. 12
KOMUNIKAT

KURATORA OŚWIATY I WYCHOWANIA UW
W SIERADZU

z dnia 18 grudnia 1989 roku
w sprawie określenia rachunku funduszu pomocy 

szkole dla wpłat z tytułu zwrotu kosztów 
kształceniu absolwentów zasadniczych szkół 
zawodowyohl

Na podstawie § 24 ust. 4 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 16 września 1985 r. w sprawie 
zasad organizowania 1 finansowania praktycznej 
nauki zawodu oraz podnoszenia kosztów kształ
cenia przez zakłady pracy zatrudniające 
absolwentów szkół zawodowych/Dz.U.Nr 52,poz. 
268 z 1985 r. oraz Dz.U. Nr 29,poz.201 
z 1988 r./ Kurator Oświaty i Wycho
wania Urzędu Wojewódzkiego w Sieradzu ustala, 
że wpłaty z tytułu zwrotu kosztów kształcenia 
absolwentów zasadniczych szkół zawodowych, 
o których mowa w rozporządzeniu zakłady pracy 
dokonują na konto Wojewódzkiego Komitetu 
Narodowego flzynu Pomocy Szkole w Sieradzu: 
Powszechny Bank Gospodarczy w Łodzi 0/Sieradz, 
Nr 347206-14919-132-1.

KURATOR OŚWIATY I WYCHOWANIA
/-/ Stanisław WALIGÓRSKI




